Et in p. 34. Ex quibus verbis plena constat nobilitatem Familiae viri quodammodo ex uxoris ignobilitate pollui, ut non absire eorum liberi sint veluti multas nobiles existimandi.

## P

D. Covarrubias lib. 4. Var. cap. 1. n. 21. Ibi Et tamen quis natus ex Patre nobili, et quod Hidalgus sit, & ipsa Filios Hidalgos proprii appellatur, & vere nobilitate Patris conferetur, & omnibus uti privilegijs quas præter immunitatem à tributis Hidalgus jure competant. Idcirco ad nobilitatem nomen istud pertinet, etiam in eo casu, quantvis ratione Matris ea nobilitas à propria, & vera nobilitate quodammodo degeneret. Nam eti natus Matre ignobilis, Patre autem nobili, sit: : Matris tamen ignobilitas, tenetur offundit Filii, quibus est impedimento, ne eorum nobilitas, quam à Patre sunt assecuti, illustrior, clarior, atque splendidior sit.

D. Faria ad D. Covarrub. lib. 4. var. cap. 1. n. 153. Quod communem hominum estimacionem proli quantum cum Paterno sanguine conspicua, folidida, vel erexit progenies genitricis, non patrum splendoris, aut decoris affecta. Genes. cap. 21. Non enim erit hæres Filius ancillæ cum Filio meo Isaco.

D. Sarmiento, Selecc. lib. 1. cap. 15. n. 5. ibi: Negari tamen non potest, quid nobilitas Materna maximum affectat nata libus splendorem.

## Q

Escobar de Puris. Gutierrez, & reliqui transcripti supra, in panca, 54 littera C. obliuionis locis, deponit. In primis, ut dicitur, ut illa non sit in manu subiecta, non habet esse ratione. In secundis, ut dicitur, ut illa non sit in manu subiecta, non habet esse ratione. In tertiosis, ut dicitur, ut illa non sit in manu subiecta, non habet esse ratione.

## R

D. Molina de Primog. lib. 1. cap. 11. num. 3. Item Primogenitorum finis principius est, ut Familiarum dignitas, ac memoria conservetur.

GG  
jor,

D. Vesp. tom. 2. differt. 49. n. 22. Benevolè autem concessionis verbum maxime Majoratui nostro convenit, quippe qui ex maxima provenit benevolentia, & affectione, quam quisque ad suam prasertim Familiam seu cognitionem, in qua frequentius instituitur, habere enixa tue desiderio, ut & splendor ejus in posterum conservetur.

D. Larrea, decisi. Granat. disp. 33. n. 32. ibi: Primum ex proemio praediti nuptialis instrumenti colligitur, velle Matrem donatricem, suam Familiam a gerere, & ei splendorem adducere in ejus primogeniti institutione, quod in omnibus Majoratibus precipiunt est.

D. Castillo Controv. lib. 3. cap. 12. n. 58. Ide ostenditur, quod plusquam certa sit, Majoratum, sive Primogenitorum finem principium esse, ut Familiarum dignitas, & nomen, ac Institutorum memoriam conservetur: idque de natura omnium Primogenitorum esse, est aliter non exprimatur.